

GMR Holding A/S

**Mercurvej 88
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 26 74 32

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/01 2017

Poul Møller Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GMR Holding A/S
Mercurvej 88
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 26 74 32
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 27. juni 2003
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Poul Møller Rasmussen, formand
Max Møller Rasmussen
Merete Ramussen
Lene Krogager Rasmussen

Direktion

Max Møller Rasmussen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.518.810, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 17.405.149.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(19.216)	(30)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.495.614	(559)
Finansielle indtægter	1	10.148	33
Finansielle omkostninger	2	<u>(30.141)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		2.456.405	(585)
Skat af årets resultat	3	<u>62.405</u>	<u>7</u>
Årets resultat		<u>2.518.810</u>	<u>(578)</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.041.281	(124)
Overført resultat		<u>477.529</u>	<u>(454)</u>
		<u>2.518.810</u>	<u>(578)</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	12.841.281	10.365
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.841.281</u>	<u>10.365</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.841.281</u>	<u>10.365</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		695.669	707
Udskudt skatteaktiv		0	18
Selskabsskat		1.399.414	272
Tilgodehavender		<u>2.095.083</u>	<u>997</u>
Værdipapirer		4.272.015	4.272
Værdipapirer		<u>4.272.015</u>	<u>4.272</u>
Likvide beholdninger		<u>12.640</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.379.738</u>	<u>5.315</u>
Aktiver i alt		<u>19.221.019</u>	<u>15.680</u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.041.281	0
Overført resultat		<u>14.863.868</u>	<u>14.406</u>
Egenkapital	5	<u>17.405.149</u>	<u>14.906</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.805.870</u>	<u>754</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.815.870</u>	<u>774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.815.870</u>	<u>774</u>
Passiver i alt		<u>19.221.019</u>	<u>15.680</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	500.000	0	14.386.339	14.886.339
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.041.281</u>	<u>477.529</u>	<u>2.518.810</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>500.000</u>	<u>2.041.281</u>	<u>14.863.868</u>	<u>17.405.149</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.148	28
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u>10.148</u>	<u>33</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>30.141</u>	<u>29</u>
	<u>30.141</u>	<u>29</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(8.626)	(7)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(53.779)</u>	<u>0</u>
	<u>(62.405)</u>	<u>(7)</u>

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>10.800.000</u>	<u>10.800</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>10.800.000</u>	<u>10.800</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	(434.533)	124
Årets resultat	2.495.614	(559)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(19.800)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>2.041.281</u>	<u>(435)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>12.841.281</u>	<u>10.365</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GMR maskiner a/s	Horsens	60 %	<u>21.402.138</u>	<u>4.159.356</u>
			<u>21.402.138</u>	<u>4.159.356</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen specificerer sig således:

50 A-anparter á kr. 1.000	50.000
450 B-anparter á kr. 1.000	<u>450.000</u>
	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.